
ZARZĄDZENIE NR 10/20
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązków funkcjonariusza Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
w przypadku wyjazdu za granicę w celach prywatnych 

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1921 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/13 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 1 sierpnia 2013 r. 
w sprawie obowiązków funkcjonariusza Centralnego Biura Antykorupcyjnego w przypadku wyjazdu za 
granicę w celach prywatnych (Dz. Urz. CBA poz. 27) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 9 w brzmieniu: 

„9)  Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej.”;

2) w załączniku nr 2 uchyla się pkt 21. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Ernest Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r.

Poz. 10


